
Pubblicato sul profilo della Stazione Unica Appaltante www.provincia.treviso.it 

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 22/69311 del 17 giugno 2013 che ha istituito la Stazione Unica 
Appaltante Provinciale e la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792 del 5 maggio 2014;

Vista la  Convenzione stipulata in data 23.11.2023 tra la  Provincia di Treviso e il Comune di Bassano Del Grappa 
(Delibera di Consiglio Comunale n. 81 del 02.11.2023) per la gestione degli affidamenti di lavori pubblici, forniture 
e servizi tramite la SUA in funzione di centrale di committenza ai sensi di legge;

Vista la Delibera della Giunta Provinciale n. 84/37094 del 2 maggio 2016 con la quale  sono stati stabiliti i criteri di  
nomina delle commissioni giudicatrici e le successive modifiche disposte con Decreto del Presidente della Provincia 
n. 242 del 20 novembre 2018 e n. 243 del 9 dicembre 2019;

Viste la Determinazione n. 2679/2023 del 27.11.2023 del Comune di Bassano Del Grappa, con cui veniva indetta 
una procedura negoziata senza bando art.  50, comma 2, lett. e)  e art. 225 comma 8, del  D. Lgs.  36/2023, 
mediante Piattaforma Mepa, per l'affidamento del Servizio di supervisione per il rafforzamento dei servizi sociali e 
per la prevenzione del  burn  out degli  operatori  sociali  dell’Ambito Territoriale Sociale VEN_03 – Bassano Del 
Grappa per il periodo dal 12/2023 al 03/2026, Finanziato con i Fondi Europei  del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza (PNRR) Missione 5 - Componente 2 -  Sottocomponente 1 "Servizi Sociali, Disabilità e marginalità sociale" 
Investimento 1.1.  Sostegno alle persone vulnerabili  e  prevenzione   dell'istituzionalizzazione degli  anziani  non 
autosufficienti - Sub-investimento 1.1.4 Rafforzamento dei servizi sociali e prevenzione  del fenomeno del burn out 
degli operatori sociali, con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 
base del miglior rapporto qualità prezzo, come indicato nel Disciplinare di Gara;

Visto l'art. 93,  del D.Lgs. 36/2023;

DISPONE

la nomina  della  COMMISSIONE GIUDICATRICE DI  GARA,  nominata  allo  scadere  del  termine  di  presentazione  delle 
offerte, così costituita:

PRESIDENTE Arch. Federico Moretti

Dirigente Area progetti PNRR – Ufficio PNRR Comune di Bassano Del Grappa

COMPONENTE Dott.ssa Valeria Cerantola

Assistente Sociale e Responsabile dei Servizi Sociali del Comune di Bassano Del Grappa

COMPONENTE Dott.ssa Fabiana Chiapperini

Assistente sociale – Ufficio Ambito VEN_03 del Comune di Bassano Del Grappa

Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante l’Arch. Viviana Martini – Collaboratore Progetti PNRR del Comune di  
Bassano del Grappa.

         IL COORDINATORE DELLA SUA – AREA BENI E SERVIZI

Avv. Carlo Rapicavoli     
(sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

http://www.provincia.treviso.it/

